
 

 

UCHWAŁA NR VII/68/2024 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Trzebownisko oraz warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6n ust. 1 w związku z art. 6m ust. 1a, 1b ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

Rada Gminy Trzebownisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu 

jej wypełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. Wzór 

deklaracji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o której mowa w § 1, należy złożyć do Urzędu Gminy Trzebownisko: 

1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

2) w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 

10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu,  w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć: 

1) w formie papierowej osobiście w Urzędzie Gminy Trzebownisko lub za pośrednictwem operatora 

pocztowego albo przesłać w formie pliku PDF lub w formie elektronicznej: 

a) za pomocą środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej (e-PUAP), dostępnej pod adresem internetowym www.epuap.gov.pl 

b) deklaracja składana za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej e-PUAP 

lub wysłana w formie pliku PDF, powinna być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu stawy z dnia 5 września 

2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 422 ze zm.) lub 

podpisem zaufanym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 3017 ze zm.) i Rozporządzeniem 

Ministra Cyfryzacji z dnia 29.06.2020 r. w sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego ( t.j. Dz. U. 

2023 r., poz. 2551). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 4771



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/354/2021 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Trzebownisko oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebownisko. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Szymon Marszał 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4771


		2024-11-08T13:44:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




